
                                令和６年３月２２日  

 

 新入生保護者のみなさま 

 

                        東京都立小山台高等学校長  

                                井 上   隆 

 

 

令和６年度 全日制課程入学式の御案内 

 

 早春の候、皆様方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記のとおり令和６年度全日制課程入学式を挙行いたします。御多用中とは存じますが、

御出席くださいますようお願いいたします。 

  

 

記 

 

１ 日  時  令和６年４月９日（火） 午前１０時開式（受付開始：午前８時５０分） 

         ※午前９時４５分頃から新入生が入場いたします。午前９時４０分までに  

御着席ください。 

 

２ 会  場  本校体育館 

 

３ そ の 他  

（１）上履きをお持ちください。 

 （２）式終了後、体育館にてＰＴＡからの挨拶・諸連絡があり、その後各ホームルーム教室に 

て担任から挨拶・諸連絡があります。 

 

 

 

                       〔問い合わせ先〕 

                        東京都立小山台高等学校 全日制課程 

                        副校長 小山 多香子 

                        電 話：（０３）３７１４－８１５５    


